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pénztárnoka nagy beteg édesapl 
Ja meglátogatására elutazott j 
Oakland, Callfomiába. öutazá-' 
sakor a Nőegyleti tagok klkisér 
ték az állomásra és szives, Jóin
dulatú szavakkal vettek tőle bu

Seeood Claee Háttér, Pont Office. Ottawa. Ont. Canada.Entsred
• l

20044 Mai* Street. WINNIPEG, Manitoba. Canada. Telefon: ZZ747.

A kiadóhivatal vezetője: MIH ALY FI ISTVÁN
Nagyobb hlrdetáeek árait kívánatra azonnal kSall a kiadóhivatal. 

Ratee on advertlement centrscte furniehed a* raguéit.

I3. FIGYELEM!MONTREAU
pénzküldő és hajójegy- 

ireja.

ii csut Ne tévessze össze a mi sürgö
ny! pénzküldésünket sz úgy

nevezett rádió-küldéssel, 
amely 5-6 nappal tovább tart
hat, mint ahogy mi küldjük.

BÁLLÁ ZSIGMONO.
ref. lelkéss.MOST ITT VAN AZ IDEJE. HOGY MINDEN RÉGI OLVASÓNK 

LEGALÁBB EGY UJ ELŐFIZETŐT SZEREZZEN A 
KANADAI MAGYAR ÚJSÁGNAK! Merényletet 

terveztek 
Albrecht fő
herceg ellen

Követelje,Biztosabb « Erősebb 
Épületek

;
hogy pénze sürgönyileg le
gyen továbbítva, úgy, hogy 
azt az elküldéstől számított 8 
óra alatt már ki is utalhassa 

a bank.

bevándorlási ügyekben bizalommal fordulhatnak hozzám.Kanadai
KÖZVETLEN KÁBEL PÉNZKÜLDÉS az óhazába leggyorsabban, leg
pontosabban és legolcsóbban. POSTAKEZELÉS díjmentesen, munka 
elhelyezés. — ROKONOK, és BARÁTOK részire beutazási engedélyek 

gyors bsszsrzése Quebec és Ontario tartományokba.
Kérjen Pénzküldó Ivet.

1454 CITY HALL AVE.

Nincsen farmer, aki megbánta, hogy gazdasági épületeit villám és tUz-
i biztosaknak építetteviísretL BUDAPEST, junius 9. — A ma

gyar fővárost óriási szenzáció tartja 
izgalomban. A rendőrség nyilvános- 
ságra hozta, hogy gyilkos merényle
tet akartak elkövetni Albrecht főher
ceg és több más előkelő személyiség 
ellen.

MONTREAL QUE.alEx a. kelen Mi így Küldjük 
1 Dollárért!Apróhirdetések 

előre fizetendők
Falbádog és Hullámvas (Corrugated Írón)

a rendes küldési díjon felül

Nem
esc faszer

TETSZETC8 ------  ÁLLANDÓ------  GAZDASÁGOS
Legkisebb hirdetés 50 cent. Három
szori közlés $1.25. Küldje be Money 
Crderen vagy bélyegben a közlendő brecht főherceg több arisztokratával

A rendőrség értesítése szerint Al

KISS EMIL 
BANKHÁZA

hirdetéssel. automobil versenyt akart rendezni va .1
ELADÓ PLAKATOYÜJTEMÉNY. Bo eirn,P- A versenyre már meg is tét- 

gyó Pál (Budapest, VL Andi á ,sy- ut 
73—75.) hajlandó lenne értékes pia

de mégis bámulatos és biztos ha
tású háziszer. mert tudományos a- 
lapon szerencsés ötlettel megoldott 
probléma a valódi

tek minden előkészületet • annak I-
FOURTH AVL-9A STREET 

NEW YORK
•igén sok előkelő ember lett volna a 

nézője.
A rendőrség azonban megállapí

totta, hogy hünőa kezek mindenféle ■ 
manipulációkat végeztek a verseny 
gépek motorain, úgy, hogy mikor a - 
gépek a legnagyobb sebességüket el-1 

érték volna, okvetlenül felrobbantak 
volna.

kátgyüjteményét eladni. A planátok 
között megtalálható a háború kitört 
sétől kezdve minden hirdetés, egész 
a kommtin utáni időkig. Az érdeklő 
dók bővebb felvilágosításért fordul-

23—5

Diana
SÓSBORSZESZHa építeni akar IstáVókat, színeket, raktárokat stb., szívesen adunk 

árajánlatokat mindenféle épületre 
TELJESEN DÍJMENTESEN 

írjon még ma az alábbi címre:

janak a tulajdonoshoz.

Csőppenként hévévé nagyon 
kellemes belső használatra Is!

SZORGALMAS GÉPLAKATOS egye 
dűli 17 éves gyakorlattal, 4 nyelven 
beszél, cséplő és arató gép, traktor, 
autó, gőz és fűrészgépek javítását, 
kezelését önállóan végzi. Tűznél és 
heggeertőnél, műhelyben, első mun
kaerő. Elhelyezkedést keres mielőbb 

Dominique 2044 
23, 24, 25, 26.

Western Steel Product Limited, Winnipeg Megállapították azonkívül, hogy 
nemcsak a motorokkal és a villamos 
vezetékekkel babráltak, hanem, hogy 
a merényletük egészen biztosan sike
rüljön, még akkor is, ha a motorok 
nak esetleg nem lett volna baja, a kor 
mánykerekek csavarjait meglazitot- j 
ták, úgyszintén a kerekek tengelyeit 
is — úgyhogy nagy sebesség esetén 
a kocsik egyszerűen szétestek volna.

A merénylők után természetesen 
szigorú nyomozást indítottak meg, s- 
gyelőre szonban nem találják őket.

Bebizonyított tény:CALGARY, EGMONTON, - REGINA, - 8A6KATOON, - VANCOUVER
hogy a Diana aósborateszazel tör

ténő bedörzBŐlés (másságé) 
edzi ée erősíti a szervezetet, 

hogy a Diana sósborszeaz hatása 
fájdalomcsillapító, hűsítő és 
megnyugtató,

hogy cukorra cseppentve, belsőleg 
is frissít és élénkít, 

hogy szájvíz, vagy toroköblitővlz 
gyanánt használva eredménye 
sen fertőtlenít,

hogy kimerültség, bágyadtéit le
hangol tság esetén felüdfti az 
embert és gyorsabb mozgás
ba hozza a vérkeringést,

A legrégibb gőzhajójárat Kanadába 

1840-1928
1J. Dianoczky St. 

Que. !
Újabb három cent- j 
tel esett a búza

VIZSGÁZOTT ELECTRO MÉGHA 
NICUS és autószerelő állandó mun 
kát keres magyarul beszél, keveset 
tud angolul és németül. Cím a kiadó- 

24, 25, 26

Most az Ideje, hogy családja, rokonai 
és barátainak Kanadába való kihozata- 
Iára előkészületeket tegyen.

írjon a Cunard Vonalnak saját anya- 
nyelvén. Kimerítő ée díjmentes útbaiga
zítást fog kapni és a szükséges okmá
nyok beszerzését elintézzük.

Ha családtagainak pénzt óhajt Euró
pába küldeni, azt a legjutányosabban a 
Cunard Társaság eszközli.

A multbeti Winnipeg! helybenl zá
ró árak a következők voltak:

:■
iMint első segély I160 HOLD legjobb minőségű 

erdőföld, házzal, kerttel eladó.
Sok értékes fa van rajta. U- 
gyancsak 160 hold, házzal, kút 
tál, magtárral, istállóval felsze- j KERESEM Fecsko János, Tinta Har 
relve. 32 hold felszántva 11 hold kány, Zemplénmegyeel öcsémet. ki
vetésre készen. 200 dollár elő- április elején jött Kanadába Kaptam

fflfl BÚZA —
No 1 ti.4814 No 2 $1.4i% No 8 

$1.32% No 4 $1.26% No 6 $1.14%
ZAB —

Np 2 C. W. 69% No. 3 C W 66%

ÁRPA —
No 2 C W 90% NolCW 88% No . 

4 C W 88%

LEN —
No 1 N C W $1.99% No 2 C W j 

$1.97% No 3 C W $1.81 %

ROZS —
No 1 C W 121% No 2 C W 121%

No 3 C W 115%

Fll K! ÍRJATOK a Kiadóba. Meg
szűnt a vadászat, de drága a bőr. 
Ne csüggedjetek, jön az ősz. MÁT HÉ.

Iegy otthonból sem hiányozhat.

Számtalan hiteles elismerő- és 
köszönőlevél Magyarország és a 
külföld minden részéből tanúsko
dik a valódi

*
í$

A Cunard Vonalnak az összes európai 
országodban van irodája, melyek az ön 
családjának, rokonainak és barátainak 
mindenben segítségére lesznek.

Diana-
Sósborszesz

írjon a:
CUNARD HAJÓS 

TARbULAT
lég kell hozzá. Írjon Box 541,1 tőle Stockholmból levelet és azt hal 

Winnipeg. Manitoba címre. lom, hogy meghalt, ki tud róla? Ké-

; HAJÓJEGY, pénzküldő. Reál 
Estate iroda, jó forgalmú, régi 
megbízható Üzlet betegség mi-jJOE KÉSZ LEK barátomat keresem, 
att eladó. Bővebb felvilágosítás Kérem öt. vagy a róla tudókat, kft 

| ért Írjon Box 541 
1 Mán. címre.

270 Main St. 
Winnipeg.

MÁN.
elmére

rek szives értesítési a kiadóba.
25, 26, 27

biztos és jótékony hatásáról, 
mely minden gyógyszertárban, 
vagy Diana kereskedelmi ügy

nökségnél kapható.
1708 Rose St. REGINA, 8ASK. 
Ara 75 cent és 15 cent posta 
költség, vagy 3 Üveg díjmentesen 

szállítva.
Winnipeg, zöljék pontos elmét velem. Steve 

Köllüs, Box 108. Port Colborne, Ont.tr-‘

1

I- ALLATARAK.

GOBÖLY:
Good (jó)________________
Fair to good ____ ___ __
Médium (közepes) _____
Common (silány)____ __

VÁGÓ NÖVEND. MARHA:
Good (jó) _____
Fair to good

10.60 — 
9 50 —

11.00 
10 00

8.75Zoltán Szentlrmay Írását.ismerte meg a borítékon, s e vo
nások egyszerre kijózanították lelkét. Szinte tudta, mi van ezen 
levélben Írva, akár fel se törte volna.

— „Kedves Zoltán, ön feledni látszik, amit nekem Ígért. 
Ha azt nem akarja, hogy én menjek el Pozsonyból, akkor önnek 
kel eltávoznia Innen. Sz. Rudolf.“

azt magában. Leült a lapátkerék elé, órahosszant elnézve, hogy 
töri fehér porrá a hullámot a csattogó lapát, millió fehér gyön
gyöt hajtva a víz alá, majd meg elnézte sokáig, hogy omlik a fe
kete füst a magas kémény korona alakú kőrözete közül, sürü, 
egymást hengeritő gomolyokat képezve a világos kék égen, az
után elállt percekig a gőzerőmü mellett, mely szörnyeteg fejét 
le? s felemelgeti, vas könyökével számtalan egymást kerülgető 
iját-fiját taszigálva. Az utazók között szép delnők Is voltak, akik 
el nem tudták gondolni, mit nézhet egy Ilyen szép, elegáns fiatal 
ember órahosszant az unalmas hullám-egyformaságon, az alak
talan fUstfelhőüön, s a gőzgépek változatot nem szenvedő örök 
küzködésén?

9 00
7 50 850

10.00 10.50
8.50 1.50

VAGO MARHA:
Good (Jó)..................................
Fair to good ____ ___ ___
Médium (közepei) _
Cannerz and outiéra_____  <

BIKA:
Good (jó)_______ ______
Common (silány) __ —

3.75 • 
825

E Jéghideg szavak elűzték az álmot a szemről, — a szív
ről. Eszébe Juttatták Zoltánnak a kárpátfalvi szomorú jelenetet, 
rejtélyes fogadásával Milyen messze elüldözte őt ez a rejtély.

Egész testében reszketett, midőn fölkelt, mint akit a láz 
gyötör. Megalázva, megtörve érezte magát . ..

Egyszerre észrevevé, hogy reszket ö reszket! KI azt hívé 
magáról, hogy bátor, hogy eröslelkü; reszket egy ismeretlen gon 
dolattól, mint félénk gyermek az éjszakai hangtól ő, kit a ten
geren, midőn elővett a hajón a láz. azt mondhatá magának:

— Én nem akarok, nem fogok beteg lenni, és fölkelt és 
nem lett beteg, M ha elfáradt ha nélkülözött azt mondhatá ma
gának, én megtiltom neked, hogy pihenj; megtiltom, hogy éhez
zél! Most na mondhatná-e azt lelkének: én megtiltom neked, 
hogy félj!

8 50
7.00
6.25 4.75

4.00

6.50 7.00
5.00 4.00

Pedig ő sokat látott és gondolt az alatt.
Amint Pesten kikötött a gőzős, a legelső Dérkocsiba vet

te magát, Kovtrs szállására hajtatott.
Kovács már ekkor egy év óta Pesten lakott, mint a Kár- 

páthy-család ügyvédje. A régi öreg ügyvédet, ki János urat ki
szolgálta, egy év előtt revqcálták, ama mennyel bíró elé, akitől 
nincs többé appeüáta. ö már tatra domínium van, bírván azt a 
jószágot, mely egyedül van biztosítva arról, hogy aviticitás ut
ján tulajdonosától vissza nem pereltetik, tudniillik: a sir.

A jövedelmes és nagyfontosságu állomásra nézve Igen tér 
meszeles a legtöbben vágyódtak az igen tisztelt ügyvédi karból, 
s nagyon valószínű volt, miszerint a törvényes gyám, a méltó- 
ságos septemvtr ur valami nagytekintélyű, tapasztalt és meglett 
fiskálissal fogja e fontos helyet betölteni, különös ellenszenvvel 
viseltetvén minden fiatal ember iránt, mintha mindegyiknek az 
orráról látná, hogy ez Is egy veszedelmes nfltó, áld a légi jó ren
det fel akarja forgatni, áld vasúton akar járni és adót akar Ozet-

OKOR:
Good (Jó)---------------------
Médium (közepes) — 7 00 I0 50 —

4.50 ISO 1BORJÚ:
Good (Jó)---------------- ---------
Médium (közepes)__ ___
Common (zUány) __ __ __

DISZNÓ:

1, 12.00 — 72-00 1
9 00 — 11.00 •
5 00 — ' 14.00 1

1
MegkeményKé szivét nem szabad remegni, de meg kell 

tudni, minő titok, az mely közte és a Szentirmay-család között 
áll, szemébe kell nézni á hydrinak a fejére gázolni annak, ha 
még akkora volna k.

Hol kezdje? Egyetlen gondolatja sem volt még rá. Annyit 
tudott hogy rögtön el kell utaznia Pozsonyból. A gőzös reggel 
Indult még azzal elmehetett Hová? Pestig bizonyosan. Onnan 
talán tovább. *.

Sietve elkészült Inasát hátra hagyta, hogy másnap hol
mijával kövesse. Ajtaját azalatt tartsa zárva ■ no szóljon senki
nek elutazása felöl

Mg a gőzösig sietett addig támadt egy gondolat Ja; még 
áttör csak tétova, kifejezetten eszme voh, de estig kifőzhette 

- 113 -

Beled <— 10.75
— 1025

10.75
10.25Thlek zmoethe

Hen rlez __________________
1 Extra hnzTlen __ _ _

Shop bocs-------
Llghts esd tendere_____
Roughz —
No 1 (Kora)____________
No. 2 (Kora)-------------------

175 1.70
150 — 0.7# !

0.75
t.TV 
7.00 i 
AOO
Mi

8.75
1.75 — 
0.00 — 

7.50 — 
7.50 —

■ARANY:
ni Good (Jó) --------------------14.40 —

(silány)________» 10.00 —Annál meglepőbb lehetett tehát, midőn megtudták, hogy 
a hétszemflynök által ez állásra alkalmazott egyéniség egy fia-

. — 123 —

BIRKA:
Oee4 (Jó) _ _ 1--------50# -

--------100 —C*imwwi 'efMwri _í J
-j.7- - , -V

A. '

ROYAL CROWN
FLAKBD LYK

1005,-os
HASZNÁLHATÓ: 

kemény víz iuegpo 
hltázárz. fertötle- 
nltéere, mosogatás 

nál, csövek tisztító 
iánál; szappant Is 

czlnálhat belőle.
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